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Föräldrar kan tidigt påverka barnens inlärningsförmåga! 
- Go’bokens nya bokserie Mina Första Fakta visar hur. 
 
Hur mycket väger blåvalens tunga? Den väger lika mycket som en fullvuxen 
elefant. Varför blir huden skrynklig under vatten? Liknande frågor och svar 
återfinns i Go´bokens nya bokserie Mina Första Fakta som lanseras i september.  
 
Barn lär sig oerhört fort och mycket under åren innan de börjar skolan. Forskning visar 
att det finns ett tydligt samband mellan barnets utveckling och användandet av böcker i 
hemmiljön. Föräldrarna är barnets viktigaste lärare under de första levnadsåren och har 
därför stor möjlighet att påverka barnens inlärningsförmåga. Mina Första Fakta består av 
16 faktafyllda och fängslande berättelser, 16 ljudböcker på CD, ett kunskapsspel för både 
stora och små samt en interaktiv webbsajt och en inspirationsbok för vuxna. 
 
- Mina Första Fakta är en faktaspäckad bokserie som gör det lustfyllt för både barn och 

vuxna att läsa om havet, rymden, regnskogen, människokroppen och andra teman. 
Böckerna inspirerar till samtal mellan barn och vuxna och ger uppslag till knepiga 
frågor från barnen, så det gäller för de vuxna att läsa på ordentligt, säger Christer 
Thörnqvist, VD på Go´boken.  

 
Den brittiske författaren Roald Dahl sade en gång att ”Alla barn har en gnista, allt vi 
behöver göra är att tända den”. Barn söker hela tiden efter nya upplevelser och 
erfarenheter för att lära och förstå mer om sig själva och omvärlden. Ju mer barnet vet, 
desto mer förstår det. Och ju mer det förstår, desto större blir upplevelsen och glädjen. 
Detta är utgångspunkten för Go´bokens Mina Första Fakta. Bokserien hjälper föräldrarna 
att tända gnistan hos barnen.  
 
- Barn är nyfikna, fundersamma och frågvisa. De ställer ofta frågor om fenomen som vi 

vuxna knappt reflekterar över. Barn vill till exempel veta varför huden blir skrynklig 
på fingrarna när man badar och hur många ben människokroppen består utav. Svaret 
på dessa frågor tillsammans med fantastiskt detaljrika illustrationer och mycket annat 
ger vi i våra Mina Första Fakta böcker, avslutar Christer Thörnqvist.  

 
 
För mer information kontakta: Christer Thörnqvist, VD Go´boken AB, 040–660 68 01, 
0708–39 05 31, christer@goboken.se  eller besök: www.minafakta.se  
 
 
Om Mina Första Fakta 
Den nya bokserien Mina första fakta ingår i Go´bokens förskola och är en skattkammare 
för nyfikna barn från 4 år och deras föräldrar. I 16 böcker ger sig sköldpaddan Klara, 
apan Ville, pandan Bambu och tigern Tessa ut på roliga och lärorika äventyr om t.ex. 
kroppen, rymden, havet, vädret, dinosaurier och vikingar. Att på detta nya sätt förmedla 
fakta genom inspirerande berättelser är en idealisk pedagogisk metod när barnet ska 
påbörja sin lärprocess. Serien består även av föräldraguide, böckerna inlästa på cd, samt 
ett stort kunskapsspel. 


